

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
Сегежского муниципального округа
от «16» января 2024 г. № 27

Изменения и дополнения в Устав
муниципального казенного общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа № 5 г. Сегежи

1. Внести в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Сегежи, утвержденный постановлением администрации Сегежского муниципального района от 11 июля 2016 г. № 601 (в редакции постановления от 12 июля 2019 г. № 690), следующие изменения:

- 1) в пункте 5 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ»;
- 2) в пункте 6 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ», слова «администрация Сегежского муниципального района» заменить словами «администрация Сегежского муниципального округа»;
- 3) в пункте 10 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;
- 4) в пункте 18 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;
- 5) в пункте 22 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;
- 6) в подпункте 10 пункта 37 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;
- 7) в пункте 93 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ»;
- 8) в пункте 95 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа», слова «главой администрации Сегежского муниципального района» заменить словами «главой Сегежского муниципального округа»;
- 9) в пункте 102 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;
- 10) в пункте 116 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа».